令和　　年　　月　　日
野辺地町教育委員会

教育長　新 渡  幹 夫   殿
申請人　住　　所

名　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

野辺地町学校給食用物資納入業者登録（変更）申請書
　令和　年度において、野辺地町学校給食共同調理場に物資を納入したいので下記書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記
提出書類 　各１部
① 野辺地町学校給食用物資納入業者登録（変更）申請書
② 添付書類
・営業経歴書
・納税証明書または完納証明書
・誓約書
・食品検査成績書または保健所で発行する食品衛生監視票

営 業 経 歴 書
	郵便番号
所在地
社（店）名
代表者氏名
電話

	創業年月日
	年　 　月　 　日
	資本金
	千円

	取引金融機関

	希望する物品

の製造（販売）

の　 品　 目

	主な仕入先
(メーカー名)

	従業員の概要
	職名
	人員
	職名
	人員

	事 務 員
	人

	人

	技 術 員
	人

	人

	労 務 員
	人

	人

	保有設備機器

及び車両名
	品名
	数量
	品名
	数量

	備　　　　考

誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日

野辺地町教育委員会

教育長  新 渡  幹 夫   殿

住　　所

名　　称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞

　野辺地町学校給食共同調理場で、学校給食用物資の購入にあたり、納入業者として指定を受けたときは、学校給食の運営に協力するとともに、次に掲げる事項を誓約いたします。
１．物資の納入にあたっては、調理場の発注書の指示に従って、指定の期日までに指定する場所に責任をもって納入します。
２． 物資の納入にあたっては、調理場での検査に立会い検査を受けて納入します。
３．納入検査で規格外のもの、量目の不正確のもの、その他不良品と指摘された
場合は、速やかに引き取り、指定期日までに契約内容のものと交換して納入しま
す。この場合に発生した損害の一切を負担します。
４．献立等の変更及び学校行事等により、発注済み物資の数量が変更されても、
損害賠償の申し立てはしません。
５．契約締結後において、契約期間中、価格に変動がある場合においても、価格
を値上げすることなく納入します。
６．納入した物資が原因で発生した事故については、一切の責任を負います。
７．給食用物資の納入に関し、説明又は資料の提出を求めた場合、又は、立入調
査を実施する場合は、これに協力すること。
８．その他、学校給食運営上必要な指示に従うとともに、以上の内容に反したこ
とを理由に、納入業者の取り消しを受けた場合でも、一切異議を申し立てず、い
かなる補償も求めません。
野辺地町学校給食用物資納入業者登録廃止届
　　　年　　月　　日
野辺地町教育委員会
教育長

住　　所
名　　称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　㊞
野辺地町学校給食用物資納入業者としての登録を廃止したく、次のとおり届け出ます。
１．登録を廃止する理由
２．登録を廃止する年月日